Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 044/12

CÉLIO FRANCISCO DINIZ

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO FORRO DO
PRONTO ATENDIMENTO DA VILA MARIA
IZABEL

Este Vereador foi procurado por
munícipes que nos informaram que o fôrro do Pronto Atendimento da
Vila Maria Izabel caiu há algum tempo e até a presente data o mesmo
não foi reparado.

À vista do exposto, requeiro à Mesa,
ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Dr. Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, após consulta à Secretaria
Municipal da Saude, as seguintes informações:

a)- O que ocorreu com o fôrro do
Pronto Atendimento da Vila Maria
Izabel?

b)- Qual o tamanho do estrago?

c)- Qual providência será tomada para
solucionar o problema?

SALA DAS SESSÕES, em 06 de fevereiro de 2012.

CÉLIO FRANCISCO DINIZ

                   Vereador – PTB

SK/sk